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Prot. n. vedasi segnatura Asso, 17 aprile 2018

OGGETTO: Uscita didattica a Milano— Classe 2/ Scuola Primaria di Valbrona — 18 aprile 2018

Classe: 27

Alunni partecipanti: n. 20

Meta: Milano, Castello Sforzesco - Acquario civico
Docente responsabile: Bordoli Rosalina

Docenti accompagnatori: Binda Roberta

Docente sostituto: Andreoletti Annalisa

Mezzo di trasporto: treno

Programma dell’uscita didattica:

Ore
8:15
8:33
10:00
11:00
12:30
14:00
16:08
17:30

Ritrovo presso stazione di Asso

Partenza

Arrivo a Milano

Laboratorio “Muovendo i piedi” presso il Castello Sforzesco
Pranzo al sacco

Visita guidata acquario

Partenza da Milano

Arrivo

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Antonia Licini
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