

Ministero dell'istruzione, dell'università e della ricerca Istituto Comprensivo Statale "G. Segantini"

Scuola dell'infanzia, Primaria e Secondaria di I° grado Viale Rimembranze, 17 - 22033 Asso (Co) Tel. 031 672089 - Fax 031 681471

e-mail: coic803003@istruzione.it - www.scuoleasso.gov.it Posta Elettronica Certificata: coic803003@pec.istruzione.it C.F. 82002020137 - COIC803003

Prot. n. vedasi segnatura

Asso, 17 aprile 2018

OGGETTO: Uscita didattica a Milano- Classe 2^ Scuola Primaria di Valbrona - 18 aprile 2018

Classe: 2[^]

Alunni partecipanti: n. 20

Meta: Milano, Castello Sforzesco - Acquario civico

Docente responsabile: Bordoli Rosalina Docenti accompagnatori: Binda Roberta Docente sostituto: Andreoletti Annalisa

Mezzo di trasporto: treno

Programma dell'uscita didattica:

Ore	
8:15	Ritrovo presso stazione di Asso
8:33	Partenza
10:00	Arrivo a Milano
11:00	Laboratorio "Muovendo i piedi" presso il Castello Sforzesco
12:30	Pranzo al sacco
14:00	Visita guidata acquario
16:08	Partenza da Milano
17:30	Arrivo

IL DIRIGENTE SCOLASTICO Antonia Licini

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del CAD e norme collegate